
Cap Rock Colorado Organic vodka by Peak spirits
40% vol. 0.70 l
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EAN 5060291720006 
Kód produktu GI007350 

Vodka vyrobena z Demeter-certifikovaných biodynamických
chambourcin hroznů vypěstovaných na Jack Rabbit Hill Farm
a Gunnison River Farms, 6 mil dolů po silnici na řece
Gunnison.
Celé hrozny kvasí spontánně (bez přidaných kvasnic ) a
destiluje dvakrát a redestilovaný s kontrolovaného
ekologického rumunské ozimé pšenice destilátu. Výzkum
naznačuje, že nativní kvasinky-, které tvoří a existují na
zdravých a čistých hroznech produkují vyšší koncentraci
glycerolu v průběhu fermentace, než umělé.
To může vysvětlovat, bohatou chuť v ústech nadloží a čistý
povrch. Také, hrozny jsou fermentované a destilované jako
celek, včetně slupek a semen, což přispívá měkké ovocné
tříslovinové textuře.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní

Popis
Vodka vyrobena z Demeter-certifikovaných
biodynamických chambourcin hroznů vypěstovaných
na Jack Rabbit Hill Farm a Gunnison River Farms, 6
mil dolů po silnici na řece Gunnison. Celé hrozny
kvasí spontánně (bez přidaných kvasnic ) a destiluje
dvakrát a redestilovaný s kontrolovaného
ekologického rumunské ozimé pšenice destilátu.
Výzkum naznačuje, že nativní kvasinky-, které tvoří
a existují na zdravých a čistých hroznech produkují
vyšší koncentraci glycerolu v průběhu fermentace,
než umělé. To může vysvětlovat, bohatou chuť v
ústech nadloží a čistý povrch. Také, hrozny jsou
fermentované a destilované jako celek, včetně
slupek a semen, což přispívá měkké ovocné
tříslovinové textuře.

Hlavní parametry
Značka Cap Rock 
Druh čirá vodka jak má být 
Detail vodka Ultra Prémiová 
Původ USA 
Objem 700 ml
Alkohol ABV 40,00 %

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení vodka 

Výrobce Jack Rabbit Hill Farm 26567 North
Road Hotchkiss, Co 81419 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


